MOÇÃO N° CM 78/2022
A Secretariafara oficiar e arqu

Excelentíssimo Senhor

DR.  SEBASTIÃO TIAGO DE QUEIROZ — TIÃO TIAGO

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA-MG

Senhor presidente,

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, requer a Vossa Excelência
que seja dirigida Moção de aplauso e Reconhecimento para os motoqueiros -  JEAN  REIS
CERCONVIS /  LUIS  HENRIQUE ARANTES JORDÃO / JHONATHAN LUCIO
FREITAS SAMPAIO (BROTO) e THIAGO RIBEIRO LIMA que representaram Iturama —
MG, na 1a  Copa de  Motocross.

Sala

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

JUSTIFICATIVA

0 evento foi realizado nos dias 10 e 11 de Setembro e trouxe uma excelente
oportunidade de entretenimento para nossa querida Iturama.

Fica aqui meu reconhecimento a vocês que estão sempre levando o nome de
nossa cidade aos campeonatos.

Parabéns pelas conquistas e muito sucesso.

Aprovada esta, que dela se dê conhecimento aos homenageados.

Iturama/MG, 14 de setembro de 2022.

vA)

Vilmar • lkOr a Barreto
Vereador

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1